

Филология ғылымдарының кандидаты, доцент, Ақмола облысы Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы филиалының директоры Газдиева Б.А. басшылығымен 27 маусым мен 2 шілде аралығында Родина ауылы орта мектебінде Ш.Уәлиханов атындағы университет және Ақмола облысы бойынша Мемлекеттік басқару академиясының филиалымен бірлесіп «Dream big! Make great!» жазғы тіл мектебінің 5-інші маусымы өтті. Біздің және көрші мектептердің оқушылары үшін бұл ағылшын тілін, сондай-ақ soft skills дағдыларын қалыптастыруға және жақсартуға тамаша мүмкіндік болды. Шақырылған спикерлер арасында: Сагындыкова Айгуль Ораловна- Ш. Уәлиханов университетінің қауымдастырылған профессоры, Жанарай Шартенова-Болашақ бағдарламасының түлегі, туристік өнімді дамыту бөлімінің менеджері, "Қазақ Туризм "ұлттық компаниясы" АҚ Габдулина Зарина-Болашақ бағдарламасының түлегі, Ш. Уәлиханова университетінің аға оқытушысы, Шалабаева Мақпал-Болашақ бағдарламасының түлегі, мемлекеттік басқару академиясы филиалының аға оқытушысы және тағы басқалар.

Бұл іс-шара жыл сайын жаңа білім алуға, өз дарындылығын ашуға, ағылшын тілін меңгеру дағдыларын жетілдіруге ұмтылатын, сондай-ақ баға жетпес тәжірибе жинақтағысы келетін ең мақсатты, шығармашылық, өршіл балаларды біріктіреді.

Биылғы маусымда тіл мектебіне тек Родина ауылының оқушылары ғана емес, сонымен қатар Қараменді батыр ауылының балалары да белсене қатысты.

Тілдік мектептің негізгі бағыты оқушылардың қарым-қатынас дағдыларын, басқа адамдармен қарым-қатынасын қалыптастыру және дамыту болды. Балалар аудиториямен дұрыс жұмыс жасаудың не екенін білді, презентациялар құруды, өз пікірлерін тек орыс тілінде ғана емес, ағылшын тілінде де сауатты білдіруді үйренді. Практикалық сабақтардың арқасында көптеген балалар көпшілік алдында сөйлеу қорқынышын жеңді.

Сабақтар дәрістер, шеберлік сағаттары, семинарлар түрінде өтті. Бұл балаларға қажетті ақпаратты алуға ғана емес, сонымен бірге бір-бірімен өзара әрекеттесудің қажетті дағдыларын дамытуға мүмкіндік берді.

Жазғы мектептің соңында балалар алған білімдері мен тәжірибелерін көрсетіп, жобаларды дайындады.

Тіл мектебіне адал қатысып, жобаларды лайықты қорғаған балаларға сертификаттарды тапсыру үшін Президент жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының ректоры Әбіл Нұрлан Қуанышұлы шақырылды.

Жазғы тіл мектебі балаларға уақытпен қатар жүруге мүмкіндік беріп қана қоймайды, ол ойлауды өзгертеді, егер сіз өз мақсатыңызға берік болсаңыз, бұл өмірде бәрі мүмкін екенін анық көрсетеді.

























